BP 1178 f 085v 02 zo 31-01-1389.

De broers Johannes en Willelmus, kvw Johannes van Loen bakker, droegen over aan Rutgherus van den Stadeacker de helft, die aan hen en aan Arnoldus zvw voornoemde Johannes van Loen behoort, in voornoemde pacht van 1 mud rogge. Voornoemde Arnoldus minderjarige zvw Johannes van Loen zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

Johannes et (dg: Wellin) Willelmus fratres liberi quondam Johannis de Loen pistoris medietatem ad se et ad (dg: di) Arnoldum filium dicti Johannis de Loen spectantem in dicta paccione unius modii siliginis supportaverunt Rutghero van den Stadeacker cum litteris et jure occasione dicte medietatis promittentes super omnia ratam servare et obligationem (dg: et impeticionem) ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam magistri Johannis Basijn deponere et quod ipsi dictum Arnoldum filium dicti quondam Johannis de Loen dum annos sue pubertatis pervenerit super dicta medietate dicte paccionis facient ad opus dicti Rutgheri renunciare. Testes datum supra.

BP 1178 f 085v 03 zo 31-01-1389.

Voorname Rutgherus en Marcellius Vos beloofden aan Bodo zvw mr Arnoldus van Zantten 24¼ Hollandse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1389) te betalen.

Dictus Rutgherus et Marcellius Vos promiserunt Bodoni filio quondam magistri Arnoldi de Zantten XXIIII Hollant gulden et quartam partem unius Hollens gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 085v 04 zo 31-01-1389.

Voorname schuldenaren beloofden aan Johannes en Willelmus, kvw Johannes van Loen bakker, 24¼ Hollandse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1389) te betalen.

Dicti debitores promiserunt Johanni et Willelmo liberis quondam Johannis de Loen pistoris tantum dicto termino persolvendum. Testes datum supra.

BP 1178 f 085v 05 zo 31-01-1389.

Theodericus Blicke verkocht aan Johannes zvw Danijel van Vladeracken (1) een stuk land, in Moergestel, ter plaatse gnd op de Zeelander, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes zvw Danijel van Vladeracken anderzijds, (2) een stuk beemd, gnd des Heilig Geests Beemdeke, in Moergestel, ter plaatse gnd op de Zeelander, tussen eertijds Arnoldus gnd Cleijnael enerzijds en voornoemde Johannes zvw Danijel anderzijds. Verkoper en zijn broer Henricus die Pelser beloofden lasten af ter handelen, uitgezonderd 3 schelling gemeen pajment en 1 kleine zwarte tournose aan de koper.

Theodericus Blicke (dg: Henricus die Pelser eius frater) peciam terre sitam in parochia de Ghestel prope Oesterwijn ad locum dictum op den Zeelander inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Danijelis de Vladeracken ex alio atque (dg: p) peciam (dg: terre s) prati #dictam des Heijlich Geests Beemden# sitam in dicta parochia et loco predicto inter hereditatem (dg: W) dudum Arnoldi dicti Cleijnael ex uno et inter hereditatem dicti Johannis filii dicti quondam Danijelis ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni filio quondam Danijelis de Vladeracken promittentes #dictus venditor et cum eo Henricus die Pelser eius frater super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censibus) tribus solidis communis pagamenti exinde solvendis et uno nigro #parvo# Turonensi denario dicto emptori exinde etc solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 085v 06 zo 31-01-1389.

Theodericus Berwout verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus Berwout prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 085v 07 zo 31-01-1389.

Voornoemde Theodericus beloofde zijn voornoemde broer Henricus Pelser schadeloos te houden.

Solvit VII denarios.

Dictus Theodericus promisit (dg: dictum) super habita et habenda dictum Henricum Pelser eius fratrem indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 085v 08 ±zo 31-01-1389.

Johannes van de Dijk verhuurde aan kamp, gnd Stege Kamp, gelegen voor de villa van Engelen, tussen Willelmus zv Arnoldus Tielkini enerzijds en een gemene steeg anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Johannes de Aggere campum dictum Steghe Camp situm ante villam de Engelen inter hereditatem Willelmi filii Arnoldi Tielkini ex uno et inter communem stegham ex alio ut dicebat locavit.

BP 1178 f 085v 09 wo 03-02-1389.

Henricus zvw Henricus gnd Werneer droeg over aan Jacobus gnd Noppen zv Nella een huis en erf in Den Bosch, in de Vughtterstraat, tussen erfgoed van Gerardus Mesmaker enerzijds en erfgoed van Theodericus gnd Sceerre anderzijds, welk huis en erf eerstgenoemde Henricus in cijns gekregen had van Johannes zv Johannes van Dommellen ev Hilla dvw Henricus Vleminc, belast met de hertogencijns en 7 pond 5 schelling geld.

Henricus filius quondam Henrici dicti (dg: Werner) Werneer domum et aream sitam in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Gerardi Mesmaker ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti (dg: Scee) Sceerre ex alio quam domum et aream predictam primodictus Henricus erga Johannem filium Johannis de Dommellen maritum et tutorem legitimum Hille sue uxoris filie quondam Henrici Vleminc ad censum acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Jacobo dicto Noppen (dg: cum dicto) #filio# Nelle

simul cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui) deponere exceptis (dg: censibus in dictis litteris contentis) censu ducis et VII libris et V solidis monete inde solvendis. Testes Aa et Dordrecht datum in crastino purificationis.

BP 1178 f 085v 10 di 02-02-1389.

En hij kan terugkopen uiterlijk met Kerstmis, met 28 Hollandse gulden of de waarde. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Wellinus van Beke, Adam van den Kerkhof, Johannes van Dordrecht en Johannes van den Kloot.

Et poterit redimere infra hinc et festum nativitatis Domini cum XXVIII gulden Hollandie vel valorem ut in forma. Acta in camera presentibus Wellino de Beke Adam de (?dg: Ato) Atrio Johanne de Dordrecht et Johanne de Globo anno LXXXIX mensis (?dg:) februarii die secunda.